標題　　　　　：自治労安全衛生集会の分科会会場について
発信番号　　　：自治労発2023第0168号
発信日付　　　：2023年2月6日
宛先（団体）　：
宛先　　　　　：各県本部委員長様
送信者（団体）：全日本自治団体労働組合
送信者　　　　：中央執行委員長　　川本　淳

　連日のご健闘に敬意を表します。
　2月9日～10日に自治労安全衛生集会を都内の「TOC有明」で開催します。10日の分科会
の会場については、下記の通りとなります。いずれも、「TOC有明」内となります。

記

1.分科会会場について（2月10日　9：00～12：00）

　①第１分科会「安全衛生入門」（TOC有明　4階　WESTホールの１+２）

　②第２分科会「ハラスメントへの対応」（TOC有明　4階WESTホールの３+４+５）

　③第３分科会「勤務時間管理とメンタルヘルス」（TOC有明　4階ESATホール）

※全体集会はTOC有明　4階　「EASTホール」

2.集会時の本部連絡先
　2/9と2/10については、本部総合労働局は全員不在となりますので、下記にご連絡をお
願いします。

　090-5400-6576（本部事務局携帯）